ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2017 г.								с. Ирхидей
№ 4

О проведении проверки соблюдения
земельного законодательства

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования «Ирхидей» от 19.03.2013г. № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной функции: Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ирхидей»», руковоствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»
РАСПОРЯЖАЮ:

 1. Провести проверку соблюдения законодательства Зурбаевой А.В. – ведущему               специалисту администрации муниципального образования «Ирхидей», согласно Плану проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2017 год.
 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ирхидей»			                           	И.И.Хингелов

План
Проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении
Физических лиц на 2017 год.

	№
п/п
	Адрес земельного участка, в
отношении которого проводится
проверка, кадастровый номер
	Правообладатель
земельного участка,
адрес места
жительства
	Цель проведения
проверки,
основание
	Срок проведения
проверки
	Наименование
органа
муниципального
земельного контроля

	1
	с. Ирхидей,
ул. Первомайская, д. 12
85:05:060101:447
	Дуринов Иван Владимирович

с. Ирхидей,
ул. Первомайская, д. 12
	Соблюдение
земельного
законодательства
	6 марта – 14 марта 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	2
	с. Ирхидей,
ул. Филиппова, д. 4
85:05:060101:588
	Спасов Дмитрий Родионович

с. Ирхидей,
ул. Филиппова, д. 4
	Соблюдение
земельного
законодательства
	10 апреля – 17 апреля 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	3
	с. Ирхидей,
ул. Банзарова, д. 2
85:05:060101:665
	Никитина Софья Кирилловна

с. Ирхидей,
ул. Банзарова, д. 2
	Соблюдение
земельного
законодательства
	15 мая – 22 мая 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	4
	с. Ирхидей,
ул. Заречная, д. 8
85:05:060303:30
	Никитин Юрий Алексеевич

с. Ирхидей,
ул. Заречная, д. 8
	Соблюдение
земельного
законодательства
	12 июня – 19 июня 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	5
	с. Ирхидей
ул. Молодежная, д. 4 кв. 1

	Золтоев Юрий Рожкович

с. Ирхидей,ул. Молодежная, д. 4 кв. 1
	Соблюдение
земельного
законодательства
	10 июля – 17 июля 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	6
	с. Ирхидей,
ул. Байкальская, д. 7
85:05:060101:481
	Маркелов Игорь Антонович

с. Ирхидей,
ул. Байкальская, д. 7
	Соблюдение
земельного
законодательства
	14 августа – 21 августа 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	7
	с. Ирхидей,
ул. Калинина, д. 15
85:05:060101:476
	Матвеев Григорий Ермолаевич

с. Ирхидей,
ул. Калинина, д. 15
	Соблюдение
земельного
законодательства
	11 сентября – 18 сентября 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	8
	с. Ирхидей,
ул. Свердлова, д. 10
85:05:060101:722
	Богданова Мария Алексеевна

с. Ирхидей,
ул. Свердлова, д. 10
	Соблюдение
земельного
законодательства
	9 октября – 16 ноября 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	9
	с. Ирхидей,
ул. Бардамова, д. 2
85:05:060101:185
	Брянцева Тамара Ивановна

с. Ирхидей,
ул. Бардамова, д. 2
	Соблюдение
земельного
законодательства
	13 ноября – 20 ноября 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»

	10
	с. Ирхидей,
ул. Пролетарская, д. 15
85:05:060101:482
	Башинова Лариса Геннадьевна

с. Ирхидей, ул. Пролетарская, д. 15
	Соблюдение
земельного
законодательства
	11 декабря – 18 декабря 2017 года
	Администрация МО «Ирхидей»